[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	декабря
	2017г.

	№
	191-п

	п. Карымкары

Об установлении предельных сроков вывоза жидких бытовых отходов на территории сельского поселения Карымкары
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.1997 № 155 «Об утверждении Правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов», Уставом сельского поселения Карымкары, рассмотрев предложенный прокуратурой Октябрьского района модельный акт:
             1. Установить предельный срок вывоза жидких бытовых отходов на территории сельского поселения Карымкары в течение двух суток с момента получения заказа на услуги от потребителя.

2. Обнародовать  постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Карымкары.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Карымкары
                                 М.А. Климов